

Alle Angebote gültig von Samstag, 14.06. bis Freitag, 20.06.25

# B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B-DISCOUNT.DE



Deutschlands  
**PREISKÖNIG**  
★★★★★

BESTE PREIS-LEISTUNG  
**B1 Discount Baumarkt**  
im Vergleich: 12 Baumärkte

www.bild-preiskoening.de • 09/2024  
Für Kundenbefragung und Auszeichnung  
verantwortlich: ServiceValue GmbH

**Wir sind Deutschlands PREISKÖNIG!**  
B1 gehört zu den Baumärkten  
mit **BESTER PREIS-LEISTUNG!**

## BESTPREISE DER WOCHE!

**anthrazit** **grün**

**1**

**2**



**Einstabmatte**  
**je 17.-**

**1 Einstabmatte**  
verzinkt, pulverbeschichtet,  
Bent: anthrazit,  
200 x 80 cm **17.00**  
Arne: anthrazit oder grün,  
200 x 100 cm **je 17.00**

**2 Doppelstabmatte**  
verzinkt, pulverbeschichtet,  
200 x 123 cm **je 32.50**  
(Alle Angaben in B x H)  
**Passende Verbindungs- und Eckpfosten**  
im Markt erhältlich



**ab 1.90**

**Lavendel**  
im 13-cm-Topf **1.90**  
im 17-cm-Topf **4.90**  
im 6er-Tray **7.90**

**Schopflavendel »Anouk«**  
intensiver Duft, besonders lange Blütezeit  
im 12-cm-Topf **3.90** / im 15-cm-Topf **5.90**



mit Liegefunktion

**je 189.-**

**Hollywoodschaukel »Sophia«**  
grau oder anthrazit, 3-Sitzer, inkl. Auflagen,  
228 x 167 x 120 cm (B x H x T) (o. Deko)  
passendes Ersatzdach **29.90**



**11.90**

**Digitale Parkuhr**  
Bewegungssensor (für automatische  
Zeiteinstellung beim Parken), offizielle  
Genehmigung vom Bundesministerium

**NUR GÜLTIG AM 18.06.!**

**MITTWOCHS-KNALLER**

rot

Solange der Vorrat reicht



**m² je 7.50**

**Biberschindeln**  
ca. 33,3 x 100 cm, Dicke: ca. 3 mm  
Paket = 2,1 m² Preis/Paket = 15.75

**Der Partyhit!**



**statt 29.90**

**22.-**

**7.90 sparen**

**Starter-Set**  
Helium-Ballongas  
in Einwegflasche,  
0,2 m³ Helium,  
inkl. 30 bunten  
Latexballons

\* Ausgezeichnet von der »ServiceValue GmbH« – 09/2024.



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: [WWW.B1-DISCOUNT.DE](http://WWW.B1-DISCOUNT.DE)

(ö-Beko)

**statt 799.-**  
**599.-\***

**Pavillon »Eva«**  
grau, Stahlrohrgestell, Lamellendach aus Polycarbonat, Seitenteile verstellbar, 300 x 226 x 300 cm (B x H x T)  
Ersatz-Seitenteile: 4-teilig 79.00

**200- sparen**

**m<sup>2</sup> je**  
**2.-**

**Rasenteppich »Alteria«**  
Breite: 2 m oder 4 m, mit Drainage  
(nicht im B1 Bitterfeld erhältlich)

**m<sup>2</sup> je**  
**2.90**

**Rasenteppich »Atlanti«**  
Breite: 2 m oder 4 m, aus Nadelfilz, mit Drainage  
(nicht im B1 Bitterfeld erhältlich)

**ab 5.-**

**Nadelfilz »Hockey«**  
für innen und außen,  
100 x 200 cm 5.00  
133 x 300 cm 13.90

**ab 16.50**

**Kunstrasen »Monaco Tuft«**  
100 x 200 cm 16.50  
133 x 300 cm 34.90

natur  
anthrazit  
grün  
blau

**Marktschirm**  
Ø 300 cm, wasserabweisender Polyesterbezug, mit Kurbel  
(Farbauswahl marktabhängig)

**statt 49.90**  
**je 39.90**

**10- sparen**

**statt 14.90**  
**9.90**

**Sonnen-schirm »Merkur«**  
Ø 180 cm,  
UV-Schutz, inkl. Schutzhülle

**5- sparen**

**Garten-kippliege**  
verschiedene Farben, Auswahl marktabhängig

**je 24.90**

anthrazit  
beige

**ohne Seitenteile**  
**89.-**

**Falt-Pavillon**  
Polyester, 270 x 270 cm (B x T), ca. 25 kg  
ohne Seitenteile 89.00 mit Seitenteilen 115.00

**Flammenco**  
Grill-Holzkohe  
3 kg (1 kg = 1.63) 4.90  
10 kg (1 kg = 1.35) 13.50  
Grill-Holzkohebriketts  
3 kg (1 kg = 1.83) je 5.50

**ab 4.90**

inkl. Schlauch und Gasdruckregler

**Enders**  
**Gasgrillwagen »San Diego UP 3«**  
3 Edelstahlbrenner, je 2,35 kW, Warmhalterost, 3 x Grillrost, Seitenablagen, Fettauffangschale, inkl. Thermometer, Grillfläche: 50,5 x 33 cm, 102 x 97 x 52 cm (B x H x T)

**statt 129.-**  
**111.-\***

**18- sparen**

**Enders**  
**Holzkohlen-Grillwagen »Toronto XX L«**  
höhenverstellbare Kohlenwanne, Thermometer, Warmhalterost, Edelstahlgriff, Grillfläche: 70 x 46 cm (2-teilig), 152 x 137 x 73 cm (B x H x T)

**199.-**

**Enders**  
**Gasgrill »Monroe ProX 4 SIR Shadow«**  
pulverbeschichtet mattgraphit, 4 Edelstahlbrenner, emaillierter Gussrost ca. 74 x 43 cm (B x T), Warmhalterost, Seitenteile der Garhaube aus Aluguss, Brennkammer aus Aluguss/Stahl, ca. 153,5 x 118,4 x 58 cm (B x H x T)

**475.-**

Infrarot-Backburner (3,5 kW)

# S - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!



statt z. B. 125.-

ab **115.-\***

### Wandtank »Slim«

10- sparen

in Steinoptik, Gewicht: 17 kg, 58 x 182 x 37 cm (B x H x T) stone oder sandbeige statt 125.00 je 115.00\* darkwood 129.00 (versch. Modelle im Markt verfügbar)



statt z. B. 115.-

ab **99.-\***

### Regenfass »VINO«

16- sparen

Weinfass-Optik, inkl. Kinder- u. Windsicherung 250 l statt 115.00 99.00\* 400 l statt 239.00 222.00\* (o. Abb.)



auch für Ihren Vierbeiner geeignet

### Frame Pool

Steel-Pro™, UV-Careful™, Splash-in-Shade, mit Sonnenschutzdach, Ø 183 x 51 cm (Ø x H) (o. Füllung)

statt 109.-  
**49.90**

59<sup>10</sup> sparen



### Regentonne

inkl. Auslaufhahn und Deckel

- 1 210 l: rund 17.90
- 310 l: rund 35.00
- 2 203 l: eckig 22.50
- 300 l: eckig 35.00

passender Unterstand im Markt erhältlich



(o. Deko)

ab **17.90**



### Wand-Schlauchbox »RollUp«

30-m-Schlauch, 13 mm (1/2"), um 180° schwenkbar, automatischer Schlaucheinzug (Abb. modellähn.)



UVP 212.99

**149.-**

63.99 sparen



### Aqua Schlauch

1/2", druckbeständig, algenfrei, UV-beständig, abriebfest  
20 m 17.50 (1 m = 0.88)  
30 m 24.00 (1 m = 0.80)  
40 m 29.90 (1 m = 0.75)

ab **17.50**



Gärtner-gießkanne 10 l, versch. Farben je **3.90**



statt 33.-

**25.-**

8- sparen

### Rasen-dünger

entfernt Moos, regeneriert und kräftigt den Rasen, für ca. 300 m<sup>2</sup>, 7,5-kg-Eimer (1 kg = 3.33)



**12.50**

Bündel-briketts deutsche Qualitätsware, geringer Schwefel- und Ascheanteil, hoher Heizwert, 25 kg (1 kg = 0.50)



### Vogel-schutznetz

200 x 500 cm (B x L) 2.90  
400 x 500 cm (B x L) 5.50

ab **2.90**



**ab 8.90**

### Dünger »1 Liter«

- 1 Bio-Tomatendünger 8.90
- 2 Bio-Obst- und Gemüsedünger 9.90
- 3 Grünpflanzen- und Palmendünger 9.90
- 4 Blühpflanzendünger 9.50
- 5 Rosendünger 10.90
- 6 Hortensiidünger 10.90



### Lorixan Ameisenmittel

- 1 Ameisenstreuemittel, 100 g 6.90
- 2 Ameisenspray, 200 ml (100 ml = 4.25) 8.50
- 3 Ameisenköderdosen, 2 Stück 9.40
- 4 Ameisenbuffet, 20 ml (100 ml = 49.50) 9.90
- 5 Ameisenspray, 750 ml (1 l = 18.00) 13.50

ab **6.90**



### Elektro-Rasenmäher »GC-EM 1032«

1.000 W, Schnittbreite: ca. 32 cm, 3-stufige Einzelrad-Schnitthöhenverstellung, empfohlen für Rasenflächen bis 300 m<sup>2</sup>



UVP 91.95

**55.-**

36.95 sparen

beidseitig verwendbar

made in Germany



### WPC-Bodendielen

#### »Artwood«

30 % Hightech-Polymere, 70 % heimische Holzspäne, Stärke: 2,1 cm, Breite: 14,5 cm, Länge: 2 m, **Diele: je 14.00** (passende Unterkonstruktion und Clipmaterial erhältlich)

lfm je **7.-**

passendes Zubehör im Markt erhältlich

Breite: 14,5 cm

### Holzdielen

»Kiefer« teakfarben, kesseldruckimprägniert, Stärke: 2,8 cm, Länge: 2 m **7.50**  
3 m **11.25**



lfm je **3.75**

Breite: 12 cm



### Universaldielen

#### »Douglasie«

natur, Anti-Rutsch-Nutzung/fein geriffelt, Naturwuchs, Stärke: 2,1 cm natur: 2 m **5.00** 3 m **7.50**  
passende Unterkonstruktion im Markt erhältlich, 200 x 7 x 4,5 cm **4.50**

lfm je **2.50**

### Mehrweckschrauben

in versch. Ausführungen, je Eimer **13.50** (o. Abb.)

(B x H x T) (cm)	Einzelpreis
7 x 75 x 7	<b>3.90</b>
7 x 90 x 7	<b>4.20</b>
9 x 75 x 9	<b>4.50</b>
9 x 90 x 9	<b>4.90</b>

Einschlagbodenhülle versch. Größen

ab **3.90**

(B x H x T) (cm)	Preis
7 x 180 x 7	<b>9.50</b>
7 x 210 x 7	<b>11.50</b>
7 x 240 x 7	<b>13.00</b>
9 x 210 x 9	<b>17.50</b>

### Vierkantpfosten

kesseldruckimprägniert, grün, gehobelt, gefast, Holzart: Kiefer, versch. Größen

ab **9.50**

kesseldruckimprägniert

### Baumpfahl

grün, FSC-zertifiziert, gehobelt, Länge: 150 cm, Ø 5,4 cm **4.90**  
175 cm, Ø 5,4 cm **5.50**  
200 cm, Ø 6,5 cm **8.90**

ab **4.90**

### Baumpfahl

grün, FSC-zertifiziert, kesseldruckimprägniert, Länge: 100 cm, Ø 4 cm **2.20**  
125 cm, Ø 4,6 cm **3.90**

ab **2.20**



### Schnell-Beton

25 kg (1 kg = 0.28) **6.90**

### Pergola

kesseldruckimprägniertes Kiefernholz, grün, 450 x 233 x 60 cm (B x H x T)  
Einschlagbodenhülle (o. Abb.) z. B. 7 x 90 x 7 cm (B x H x T) **2.20**



**69.-**

### Lamellenzaun

kesseldruckimprägniert, grün, Rahmenstärke: 18 x 43 mm, 180 x 180 cm (B x H)



**18.90**

pflegerleicht und langlebig

### Bohlenzaun

»Tim« anthrazit, Steckzaunsystem aus WPC, farbbeständig, 180 x 180 cm (B x H)  
passende Pfosten: 8 x 240 x 7 cm (B x H x T) je **49.00**



statt **125.-**  
**99.-**

**26. sparen**

**20% Rabatt**

auf Kunststoff-Gerätehäuser



Solange Vorrat reicht!

### Kunststoff-Gerätehaus »Manor«

1 grau 2 anthrazit, 128 x 196 x 94 cm (B x H x T)  
statt 289.00 - 20 % Rabatt je **231.20**

vorgedüngt, auch für Gemüse geeignet



**NIMM 3 – ZAHL 2**

Sie sparen

**8.40**

### Premium-Tomatenerde

3 x 40 l (1 l = 0.14)  
Einzelpreis: **8.40** (1 l = 0.21)

# WEIS - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!



**Anti-  
Unkrautvlies**  
Breite: 1 m, 20-m-Rolle  
»50 g« ab **9.90**  
(1 m = 0.50) **9.90**  
»100 g« **15.90**  
(1 m = 0.80)



**Gartenvlies**  
20-m-Rolle (1 m = 0.45) **8.90**  
**Anti-Unkrautgewebe**  
»100 g« 20-m-Rolle  
(1 m = 0.70) **13.90**



**Rüttelplatte**

»HP 1100s«  
Verdichtungsdruck: 11.000 N,  
Verdichtungstiefe: 25 cm,  
Plattengröße: 35 x 53 cm  
(B x L), 5,5-PS-Motor,  
inkl. Gummimatte für Pflasterarbeiten,  
Vorlaufgeschwindigkeit: 25 m/min



statt 325.-  
**299.-**  
**26-sparen**



**Trittstein** je **7.50**  
Stärke: 2 cm, frostsicher,  
ca. 42 x 36 cm (B x T)



**Betonplatte**  
grau, mit Fasse:  
30 x 4 x 30 cm **0.90**  
40 x 4 x 40 cm **2.10**  
anthrazit, mit Fasse,  
40 x 4 x 40 cm **2.90**  
(Alle Angaben in B x H x T)



**Betonplatte**  
grau, mit Fasse  
1 50 x 5 x 25 cm **2.20**  
2 50 x 4 x 50 cm **3.40**  
(Alle Angaben in B x H x L)



**Füllstein**  
**0.35**  
**Rasengitter-  
Füllstein**  
anthrazit, grau oder rot,  
8,2 x 8 x 8,2 cm je **0.35**  
**Rasengitter**  
grau, 40,5 x 8 x 61 cm **1.90**  
(Alle Angaben in B x H x T)



**Rasengitter-  
wabe**  
Höhe: 3,8 cm,  
58 x 39 cm **4.20**



**Klicksystem**  
**5er-Set**  
**9.50**  
**Beetplatten**  
100% Recyclingmaterial, zur  
Abgrenzung und Wegegestaltung  
von Beeten, 21 x 50 cm



**Rasenkante**  
1 grau, beidseitig gerundet,  
5 x 15 x 100 cm **1.85**  
2 grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**  
3 anthrazit, 5 x 25 x 100 cm **2.50**  
anthrazit, 5 x 15 x 100 cm  
(o. Abb.) **2.50**  
(Alle Angaben in B x H x L)



**Rasenkante**  
»Ecke«  
grau, 25 x 5 x  
25 cm (B x H x T) **6.90**



statt 3.90  
je **2.90\***  
**25% gespart**  
**Meilz**  
**Sommer-Scheibenklar**  
gebrauchsfertig,  
Düfte: Apfel, Orange oder  
Zitrone (o. Abb.), 5 l (1 l = 0.58)



CONCEP-TECH  
statt 7.50  
**5.90\***  
**21% gespart**  
**Harnstoff-  
lösung »AdBlue«**  
5 l (1 l = 1.18)

**Sondergröße:**  
**5 l plus 1 l**

**Motoröl Super™**  
**3000 XE »5W-30«**  
Kraftstoffeinsparung  
(nach ACEA A5/5),  
Hochleistungs-  
motorenöl,  
Pumpendüsen  
geeignet,  
6 l (1 l = 6.65)



statt 49.90  
**39.90\***  
**10-sparen**



**Dansand® Fugensand**  
naturbasiert, patentiert,  
für schmale Fugen von  
1 bis 5 mm, unkrauthemmend, 20 kg  
1 natur, 3 x 20 kg (1 kg = 0.43)  
Einzelpreis: 12.90 (1 kg = 0.65)  
2 anthrazit, 3 x 20 kg (1 kg = 0.45)  
Einzelpreis: 13.50 (1 kg = 0.68)  
Aktion gilt nur beim Kauf  
der gleichen Sorte!

**NIMM 3 - ZAHL 2**  
**Sie sparen mind.**  
**12.90**

**20%  
Rabatt**  
auf alle 1-l-  
Gebinde von  
Liqui Moly!

**Solange Vorrat reicht!**



**Viele weitere Öle erhältlich.**

\*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



weitere Größen im Markt erhältlich

### Kabelkanal

mit abnehmbarem Deckel und Bodenlochung, Einsatzbereich: - 25 °C bis + 60 °C, IP40, 2 m  
 15 x 15 mm, weiß, grau oder braun je 1.20  
 holzfarben 1.90  
 20 x 10 mm, weiß 1.70  
 30 x 15 mm, weiß, grau oder braun 2.10  
 anthrazit 2.20  
 40 x 25 mm, weiß 3.50 grau 3.90  
 40 x 40 mm, weiß oder grau 3.90  
 60 x 40 mm, weiß oder grau 5.50

ab **1.20**



50-m-Rolle

### Feuchtraumkabel »NYM-JK«

3 x 1,5 mm<sup>2</sup> 29.50 (lfm = 0.59)  
 5 x 1,5 mm<sup>2</sup> 48.00 (lfm = 0.96)  
 3 x 2,5 mm<sup>2</sup> 48.00 (lfm = 0.96)

ab **29.50**



### LED-Lichtleiste

Aluminium, Kunststoff weiß, neutralweiß  
 10 W, 850 lm, Länge: 60 cm 8.90  
 20 W, 1.700 lm, Länge: 120 cm 11.90

ab **8.90**



Solange Vorrat reicht

### Verlängerung »H05RR-F 3G 1,5«

GS-geprüft, 10 m (1 m = 0.99) 9.90  
 TÜV- und GS-geprüft, 25 m (1 m = 0.92) 22.90

ab **9.90**



z. B. 10 Stück

### ISO-Schellen

ab **1.40**

Durchmesser	10 Stk.	50 Stk.
16 mm	1.40	4.90
20 mm	1.60	5.90
25 mm	1.75	6.50



### ISO-Rohr

starr, einseitig gemufft, Länge: 2 m  
 Ø 16 mm 0.90  
 Ø 20 mm 1.00  
 Ø 25 mm 1.50  
 Ø 32 mm 2.90

ab **0.90**



### Bautenschutzmatte

ca. 120 x 0,6 x 80 cm 9.90  
 ca. 200 x 0,8 x 100 cm 22.00  
 (Alle Angaben in B x H x T)

ab **9.90**



Vinyl- und Laminatschneider »VLC 800«  
 silber-schwarz, Schnittstärke: max. 11 mm

statt 64.50  
**59.-**  
 5.50 sparen



Weber Boden-Ausgleichsmasse 20 kg (1 kg = 0.75)

statt 19.90  
**15.-**  
 4.90 sparen



Rigidur Ausgleichsschüttung

Verbrauch: ca. 10 l/m<sup>2</sup> (bei 1 cm Schütthöhe), 50 l (1 l = 0.32)

**15.90**



Stärke: 4 mm

Eiche Wellington  
 Eiche Adelaide  
 Perth  
 Coburn

m<sup>2</sup> ab **14.90**

### Click-Vinylboden

Holz-Dekore: Eiche Wellington oder Eiche Adelaide, 229 x 1.220 mm (B x T)  
 Paket = 2,230 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 33.23 Preis/m<sup>2</sup> = 14.90  
 Fliesen-Dekore: Perth oder Coburn, 229 x 1.220 mm (B x T)  
 Paket = 1,86 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 31.43 Preis/m<sup>2</sup> = 16.90



### Laminat-Dämmunterlage »Basic«

Stärke: 1,6 mm, Rolle = 20 m<sup>2</sup>  
 Preis/Rolle = 21.00 (Abgabe in ganzen Rollen)

m<sup>2</sup> **1.05**



### Faltplatte/ Dämmunterlage »easy cut«

Stärke: 2,2 mm, Paket = 15 m<sup>2</sup>  
 Preis/Paket = 19.50 (Abgabe in ganzen Paketen)

m<sup>2</sup> **1.30**



8 Jahre Garantie

Stärke: 6 mm

Longbow Oak  
 Silk Comfort Oak

### Laminat

Klicksystem, für Fußbodenheizung geeignet, allergikerfreundlich, für den privaten Wohnbereich  
 Paket = 3,01 m<sup>2</sup> Preis/Paket = 16.56

m<sup>2</sup> je **5.50**

# TE – BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!

## Glattkantbretter

»Fichte«

gehobelt, 19 x 2.000 mm,

Breite:

74 mm (lfm = 2.00) **4.00**

94 mm (lfm = 2.50) **5.00**

144 mm (lfm = 3.75) **7.50**

(Abgabe in ganzen Brettern)



lfm ab  
**2.-**

**Stärke: 19 mm**



statt 11.-  
**m<sup>2</sup> je 9.90**  
1.<sup>o</sup> sparen

## Fichte-Rauspund

C-Sortierung, unterschiedl. Breiten, je nach Verfügbarkeit im Markt erhältlich



**Montage-schaum**  
500 ml  
(1 l = 10.50)

**5.25**



5-fach-Verriegelung

je  
**149.-**

## Kunststoff-Nebeneingangstür

DIN L/R, Höhe: 198 cm, Breite: 88 cm oder 98 cm, 4 Drehbänder (Abb. ähnl.) (o. Drückergarnitur)



**Klebe- und Armierungsmörtel**  
25 kg  
(1 kg = 0.60)

**14.90**



**4.50**

## Armierungseckprofil

weiß, ca. 8 x 12 x 250 cm (B x H x L)



ab **19.-**

## Armierungsgewebe

rissüberbrückend, für innen/außen, Rolle: 1 x 10 m (lfm = 1.90) **19.00**  
1 x 50 m (lfm = 1.14) **57.00**

## Absenkautomatik



## WC-Komplett-Set

»O.novo/Targa«

Tiefspül-WC, wandhängend, mit Wassersparsystem, inkl. WC-Sitz mit Edelstahlscharnieren

**145.-**



**Transport- und Lagerbehälter**  
versch. Ausführungen, stapelbar

Box  
ab **7.90**

Behälter	Maße (cm)	Preis	Deckel	Maße (cm)	Preis
Eurobox 22 l	60 x 40 x 12	7.90	Euro-Klickdeckel transp.	20 x 15	1.50
Gitterbox 42 l	60 x 40 x 22	8.90	Euro-Klickdeckel transp.	30 x 20	1.90
Eurobox 46 l	60 x 40 x 22	8.90	Euro-Deckel transp.	40 x 30	2.90
Gitterbox 62 l	60 x 40 x 32	10.90	Euro-Deckel grau	40 x 30	2.90
Rollwagen blau	60 x 40 x 17	24.50	Euro-Deckel grau	60 x 40	3.90

je 40 kg



**Sakret Beton-Estrich, Putz- und Mauermörtel oder Zementmörtel**

5 x 40 kg (1 kg = 0.14)

Einzelpreis: 6.90 (1 kg = 0.17)

Aktion gilt nur beim Kauf der gleichen Sorte!

**NIMM 5 – ZAHL 4**

Sie sparen

**6.90**



**Dämmplatte**  
60 x 60 cm (o. Abb.)  
6.90



## Exquisit Waschmaschine

»WA8014-340A«

16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg, vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle, 59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)

UVP 649.-

**289.-**

360.- sparen

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT  
PER WHATSAPP!**



**Chrysanthemen**  
beliebte, pflegeleichte Pflanze  
1-farbig, winterhart **1.90**  
4-farbig, nicht winterhart **3.50**

**Sommerblumen-Farbmix**  
bunte Sommerblumen in unterschiedlichen Farbkombinationen, versch. Sorten, z. B. Zauberglöckchen, Dahlien, Nelken, Männertreu, Petunie »Peppy«, Husarenknöpfchen, im 12-cm-Topf **je 2.90**

**Stauden**  
versch. mehrjährige Sorten,  
im 13-cm-Topf **1.90**  
im 19-cm-Topf **4.90**

**Campanula**

**Ballonblume**  
mehrjährige Polsterstaude,  
im 12-cm-Topf **je 2.90**  
**Campanula/Glockenblume**  
mehrjährig,  
im 10,5-cm-Topf **je 2.90**

**Rosen**  
versch. Sorten:  
Bodendeckerrose, im 13-cm-Topf **2.90**  
Beet- oder Edelrosen, im 17-cm-Topf **7.90**  
Town & Country®-Rose, im 19-cm-Topf **9.90**

**Gartennelke**  
»I love you« oder  
»Oscar« Trio,  
im 12-cm-Topf **je 3.90**

**Gemüse**  
»Pick & Joy«  
versch. Sorten, im 14-cm-Topf **je 7.90**  
**statt 12.90**  
**38% gespart**

**Blutgras**

**Gräser-Mix**  
versch. Sorten, z. B. Seggen,  
Japanisches Blutgras, Blauschwingel  
oder Pampasgras, im 19-cm-Topf **je 9.90**



NR8

[www.blauer-engel.de/uz195](http://www.blauer-engel.de/uz195)

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie  
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch  
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter [www.b1-discount.de](http://www.b1-discount.de)

**B1 DISCOUNT  
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland